
 1 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ NEPOBYTOVÝ TÁBOR 2023
„CESTA DO STŘEDOVĚKU“ v termínu 31.07. – 04. 08. 2023

1) Údaje o dítěti:

Jméno a příjmení: …………………………………………..………………………………………………………………………….…………… 

Datum narození: ……………………………………………………Věk dítěte v době konání tábora: …………….…..………….. 

Úplná adresa (ulice, číslo, PSČ, město): …………………………………………………………………………………………………… 

…………………….……..…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Zdravotní pojišťovna (název, číslo): …………………………………………………………………………………………………………. 

2) Údaje o rodičích (zákonných zástupcích)

Jméno a příjmení otce: …………………………………………..………………………………………………………………………………. 

Kontakt-mobil:…………………………………………….……E-mail: ……………………….……………………………….……………….. 

Jméno a příjmení matky: ………………………………………………………………………………………………………………………… 

Kontakt-mobil:…………………………………………………E-mail: ………….…………………………………………….………………… 

3) Osoba blízká pro případ nouze

Uveďte min. jednu osobu, která bude dosažitelná na uvedeném telefonu a připravená poskytnout součin-
nost pro případ potřeby (úraz apod.): 

Jméno: ………………………………………………………………………… Vztah k účastníkovi: ………………………………………….. 

Telefon (dosažitelný v době konání tábora):…………………………………………………………………….……..……………….. 

Rodiče po uvážení vyspělosti účastníka udělují souhlas, aby účastník opustil po 

skončení denního programu místo tábora samostatně bez doprovodu dospělého. ANO  -  NE 

V případě, že účastník nebude odcházet sám, uveďte osoby, která jsou oprávněny při skončení denního 
programu převzít účastníka do péče (mimo rodiče) a doplňte do závorky vztah k dítěti (teda, strýc, apod.): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………….…………………………………………………….……….….………………….. 

4) Příspěvek účastníka je 2.300 Kč

5) Odevzdání přihlášek a platba tábora

Závazné přihlášky spolu s potřebnými potvrzeními je možné odevzdat nejpozději do 15.06.2021 na 
adrese: 

Zdenka Rýznarová, Nová 392, 789 69 Postřelmov (tel. 604 936 531)

Platba se provádí v hotovosti při odevzdání přihlášky nejpozději do 15.06.2021. V případě požadavku 
na fakturu nutná domluva na výše uvedeném kontaktu. 



2 

6) Údaje o zdravotním stavu (v případě potřeby doplňte na připojeném dalším listu):

Zdravotní omezení:………………………………………………………………………………………………………………………………….….. 

Alergie:……………………………………………………………………………..………………………………………………………….…………….. 

Alergie na léky: ………………………………………………………………….………………………..…………….……………………………….. 

Dieta nebo specifikace ve stravě: ………………………………….…………..……………………………………………………………….. 

Užívané léky (typ/druh, dávka): ………………………………………………………………………………………………………………….. 

Jiné důležité informace o zdravotním stavu:…………………………………………………………….…….…………………………… 

…………..………………………………………………………………………………...…………………………………………..……………………….. 

Účastník má všechna povinná očkování:      ANO    /     NE 

Účastník je:    PLAVEC   /      NEPLAVEC 

Velikost trička: …………………………………………  Výška postavy (cca):…………………………………………… 

Další okolnosti, které mohou mít vliv na zapojení do programu: ………………………….……………………………………… 

…………..………….…………………………………………………………………………………….…………………………………..………………… 

7) Stornovací poplatky - v případě, že neseženete za dítě náhradníka:

Storno nad 1 měsíc před začátkem tábora – bez stornopoplatku. 

Storno nad 21 dnů před začátkem tábora – stornopoplatek 20%. 

Storno 0-21 dnů před začátkem tábora ze zdravotních důvodů (potvrzení od lékaře nutné) – 

stornopoplatek 20 %. 

Ukončení tábora bez zvláštního důvodu – stornopoplatek 100 %. 

Organizátor: Junák – český skaut, středisko Bukůvka Postřelmov, z. s. 

sídlo: 
IČ: 

Krátká 63, 789 69 Postřelmov 
60341947 

Vedoucí JUNÁKU: Jiří Rýznar (tel.: 604 646 074)
Vedoucí tábora: 
E-mail:
Web:

Veronika Rýznarová (tel.: 731 131 687)
bukuvka.postrelmov@gmail.com   
www.skautpostrelmov.skauting.cz 

8) Prohlášení zákonných zástupců

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé. Svým podpisem na přihlášce stvrzuji, že jsem se 

seznámil s vnitřním řádem nepobytového tábora, rozumím mu a souhlasím s ním. Zároveň bereme 

na vědomí, že v případě změny postavení na trhu práce máme povinnost tuto informaci poskytnout 

realizátorovi tábora. 

V………………………………………………………….dne………………………………………. 

Podpis zákonného zástupce…………………………………………………………………………….. 

SOUHLAS S POŘÍZENÍM A POUŽITÍM FOTOGRAFIÍ A VIDEO ZÁZNAMU z letního nepobytového tábora 

SOUHLASÍM S POŘÍZENÍM A POUŽITÍM FOTOGRAFIÍ A VIDEO ZÁZNAMŮ Z TÁBORA. 

Souhlasím s tím, aby pořadatel použil vytvořené fotografie nebo video záznamy mé dcery/syna z letních 

nepobytových táborů v Postřelmově. Aby tyto záznamy mohla organizace využít v rámci propagace a 

mohly být uveřejněny na webových stránkách organizace a obce Postřelmov, v tisku, propagačních 

materiálech souvisejících s tábory a použity k propagaci dalších turnusů a ročníků táborů. 

Podpis zákonného zástupce dítěte…………………………..…………………….. 




